DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES

EDITAL Nº 24/2019

Processo nº 50600.023806/2019-01

SELEÇÃO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE CADASTRO DE VAGAS NO DNIT

EDITAL Nº 24/2019 – DNIT, 19 DE NOVEMBRO DE 2019

O Diretor Geral do Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto na Portaria nº 399, de 12 de março de 2019, alterada pela Portaria nº 565, de 31 de outubro de
2019, torna público, nos termos do item 8.6 e 9.5.1 do Edital nº 09/2019 – DNIT, de 24/07/2019, o resultado final
da seleção nacional para seleção do seguinte cargo em comissão:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. SUPERINTENDENTE REGIONAL NO ESTADO DO AMAPÁ – DAS 101.4

                         - Não houve candidato aprovado após a entrevista.

ANTÔNIO LEITE DOS SANTOS FILHO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Antônio Leite dos Santos Filho, Diretor-Geral, em 19/11/2019, às

20:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de

outubro de 2015.

A auten5cidade deste documento pode ser conferida no site h6p://sei.dnit.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código

verificador 4491878 e o código CRC 4955C6BE.

Referência: Processo nº 50600.023806/2019-01 SEI nº 4491878

Setor de Autarquias Norte | Quadra 3 | Lote A
CEP 70040-902
Brasília/DF |

SEI/DNIT - 4491878 - Edital https://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 20/11/2019 11:03